1452 febbraio 15, Milano.

Domino Iacobo de Angleria ex vicariis nostris generalibus.

Animadvertentes exposita in supplicatione, presentibus annexa, Augustini de Scanziis, civis nostre huius urbis Mediolani, precipue ut causa, pro qua agitur, maturi(us) et absque litigiorum strepitibus, ac minore cum partium incommodo et impensa decidatur, comictimus vobis et volumus quatenus, vocatis ad vos partibus, differentiam antedictam videatis et cognoscatis ac, quam expeditius fieri poterit, iusticia media, tolatis et sublevatis rem hanc, expediendo sumarie et de plano, sine strepitu et figura iudicii, in modum quod neutri partium iuste querele submistret occasio.

Data Mediolani, die xv februarii 1452.

817

FRANCESCO SFORZA ORDINA AL PODESTÀ DI MILANO CHE, VISTO IL CONTENUTO DELLA SUPPLICA DI DOMENICO DE REGIBUS DA ELLO E DI ALTRI IVI NOMINATI, PROVVEDA CHE ESSI NON VENGA MOLESTATI A RICHIESTA DEGLI EREDI DI PEDRAZIO.

1452 febbraio 15, Milano.

**138v** Potestati nostro Mediolani.

Visis expositis in supplicatione, presentibus inclusa, Dominici de Regibus de Ello et aliorum in ea nominatorum, maxime quia dicti supplicantes sese stare iuri offerunt cum memoratis inibi heredibus quondam Pedratii et non molestari indebite valeant, mandamus tibi et volumus quatenus, inspecta supplicationis eiusdem serie, provideas expedienter quod supplicantes antedicti, nullo pacto, ad eorundem heredum instantiam molestari possint vel inquietari, nisi pro eo tumtaxat, **a** de quo veri debitores reperiantur, taliter quod iuste sibi querele non prebeat occasio.

Data Mediolani, die xv februarii MCCCCLsecundo.

Providendo etiam quod iterum de vero debito cognitum extiterit, nulla contra eosdem supplicantes indebita afferatur molestia.

Data ut supra. **b**

**a** Così in A

**b** Da Providendo a ut supra aggiunta successiva di stessa mano.

818

FRANCESCO SFORZA VUOLE CHE STEFANO DA CASATE CERCHI IN TUTTE LE MANIERE DI  
PRENDERE CRISTOFORO DA FINO E DI TRATTENERLO SOTTO BUONA CUSTODIA.

1452 febbraio 16, Milano.

Iohanni Stefano de Casate.

Per certe casone volemo che cerchiate con ogni necessario modo de havere nele mane  
Christoforo da Frino, habitatore del loco de Frino del Laco Maggiore, e retenetilo sub fida  
cutodia e poy z ' avisariti subito del tuto. Et in questo non gli lasati manchare niente et fati  
per forma che conosciamo la sollicitudine e diligentia vostra pro quanto haviti cara la gratia  
nostra.

Data Mediolani, die xvi februarii 1452.

819

FRANCESCO SFORZA

s.d.